
Privātuma politika  

1. Kas mēs esam? 
SIA “LEP ENERGY” ir Latvijā dibināts uzņēmums ar reģistrācijas numuru 40103998235, 
Hanzas ielā 16, Rīgā. 

2. Šajā politikā ietverts 
Šajā politikā raksturots, kā mēs apstrādājam personas datus mūsu galvenajās tīmekļa 
vietnēs un lietotnēs, izmantojot Jūsu datus. 

Apraksts par mājaslapas satura nodrošināšanai lietojamajiem pakalpojumiem un 
pakārtotajām tīmekļa vietnēm, kas saistītas ar Jūsu datiem, un to apstrādi. 

3. Kādus datus mēs apkopojam? 
Mēs apkopojam tādu informāciju, kā vārds, e-pasts, tālruņa numurs un dzimšanas diena. 
Mēs arī apkopojam datus par lietotāju paradumiem mūsu tīmekļa vietnēs un lietotnēs. Šos 
datus apkopo pakalpojumu sniedzēji, piemēram, Google Analytics, bet ne tikai. Klikšķiniet 
šeit, lai uzzinātu vairāk par Google Analytics noteikumiem un nosacījumiem. Lai novērstu 
neatbilstošu lietošanu, mēs izmantojam Google reCAPTCHA, kas uzkrāj informāciju par 
datoraparatūru un programmatūru, piemēram, ierīces un lietotnes datus un integritātes 
pārbaudes rezultātus, kā arī unikālus tiešsaistes identifikācijas datus, piemēram, IP adresi, 
un nosūta šos datus Google analīzei. 

 

Saite uz Google konfidencialitātes politiku. 

Google: 

Google Ireland Limited (dibināts un darbojas saskaņā ar Īrijas tiesību aktiem), 

(Reģistrācijas numurs: 368047 / PVN maksātāja numurs: IE6388047V) 

Adrese: Gordon House, Barrow Street, Dublina 4, Īrija 

4. Kā mēs izmantojam datus? 
Informācija, ko mums aktīvi sūta lietotājs (piemēram, vārds, e-pasta adrese, tālruņa 
numurs) tiek izmantota, lai, piemēram, sazinātos ar lietotāju. Dati par to, kā lietotājs 
izmanto mūsu tīmekļa vietnes un lietotnes, tiek apkopoti statistikas nolūkos, lai uzlabotu 
mūsu tīmekļa vietnes un lietotnes, kā arī parādītu pielāgotu saturu. 

https://policies.google.com/terms?hl=lv
https://policies.google.com/terms?hl=lv
https://policies.google.com/privacy?hl=lv


5. Trešo personu pakalpojumi (Third Party Services) 
Tīmekļa vietnes un lietotnes izmanto Google Analytics, lai izsekotu lietotāju paradumus, un 
Google reCAPTCHA, lai pasargātu pret neatbilstošu izmantošanu. Izmantojot šo 
pakalpojumu, Jūs piekrītat sniegt Google Analytics personas datus integritātes pārbaužu 
un nepieciešamo pasākumu veikšanai vienīgi, lai nodrošinātu drošu tīmekļa vietnes 
lietošanu. 

6. Sīkdatnes (Cookies) 
Izmantojot šo pakalpojumu, Jūs piekrītat sīkdatņu (cookies) saglabāšanai un piekļuvei. 
Mūsu tīmekļa vietnēs izmantojam sīkdatnes (cookies), identificējot lietotājus kā unikālas, 
bet anonīmas personas. Sīkdatņu (cookies) lietošana palīdz mums reģistrēt apmeklētāju 
skaitu un apkopot statistiku un informāciju par to, cik daudz lietotāju apmeklē mūsu 
tīmekļa vietnes un kādas darbības tajās veic. Mēs izmantojam statistikas datus, lai 
vienkāršotu vietni un padarītu to vieglāk uztveramu, kā arī pēc iespējas lietotājam 
draudzīgāku. 

7. Jūsu tiesības un izvēle 
Jums ir tiesības pieprasīt piekļuvi mūsu rīcībā esošajai informācijai par Jums. Tomēr pirms 
šādas informācijas sniegšanas mums jāpārliecinās par to, ka zinām, kas esat. Ja vēlaties 
pieprasīt piekļuvi saviem datiem, lūdzu, sazinieties ar mums. 

Ja pārlūkojat tīmekli un nevēlaties, ka laikā, kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietni, par Jums 
tiek apkopoti personas dati, iesakām aktivizēt privātās pārlūkošanas režīmu Jūsu 
pārlūkprogrammā. 

8. Šīs politikas atjauninājumi 
Mēs periodiski varam atjaunot šo politiku. Mūsu tīmekļa vietņu apmeklētājiem tīmekļa 
vietnē vienmēr pieejama atjaunota privātuma politika. 

9. Atrunas un citi noteikumi 
 “LEP ENERGY” piedāvā Jums šos pakalpojumus bez maksas uz faktiskās situācijas 
pamata, bez jebkādām garantijām vai nodrošinājuma. “LEP ENERGY” var izvēlēties slēgt 
un/vai pārtraukt šo pakalpojumu sniegšanu jebkurā laikā, ja iespējams, paziņojot 30 dienas 
iepriekš. Paziņojums tiks publicēts lep-energy.lv tīmekļa vietnē. “LEP ENERGY” darbība tiek 
vadīta no Rīgas, Latvijas, un darbības un personas datu apstrāde, ko veic tehniskās 
apkalpošanas uzņēmums “LEP ENERGY”, tiek veiktas saskaņā ar Latvijas tiesību aktiem. 


